トヨタ芸術環境KAIZENプロジェクト企画応募フォーム


	事務局

使用欄
	No
	受領日
	


ネットTAM アートマネジメント助成

「トヨタ芸術環境KAIZENプロジェクト」

企画応募フォーム

テーマ：　「アートマネジメントの現場における課題解決」
記入日：2008年　　月　　　日
	応　募　団　体 ／ 個　人　概　要

	（ふりがな）

団体名/個人名
	

	代表者

※今後の連絡窓口となる方
	氏名（ふりがな）

	
	役職

	連絡先
	〒



	TEL
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡可能時間：　　　　～　　　　）

	FAX
	

	E-mail
	


	URL
	

	団体概要

/個人略歴

※沿革、ミッション、活動目的、活動内容・実績、メンバー等
	

	応募動機

・

現在抱えている課題

※提案する企業企画を通じて改善したいアートマネジメントの環境基盤など
	


	企　画　概　要

	タイトル
	

	趣　旨

重点テーマ

※目標、なぜ今この企画の実現が必要なのか等
	

	内　容

※プロジェクトの具体的な最終形態（ネットTAMへの成果掲載方法）を含む
	

	実現までの

スケジュール

（最長1年を目処）
	· 08年7月

· 8月

· 9月

· 10月

· 11月

· 12月

· 09年1月

· 2月

· 3月

· 4月

· 5月

· 6月


	収　支　予　算

	収入

（円）

※他の助成、協賛等の予定がある場合なども記入
	【費目】


	【金額】


	【備考】



	支出

（円）


	【費目】


	【金額】


	【積算根拠】



	【トヨタからの助成について】

・1企画につき50万円を助成します。この範囲を超える場合は自己負担となりますので予めご了解ください。
・助成対象となる費目の指定はありません。


応募締め切りは5月6日（火）です。E-mail、FAX、郵送で以下までお送りください。

ご応募ありがとうございました。
■本件に関するお問合わせ・応募先


ネットTAM運営事務局（企業メセナ協議会内） トヨタ芸術環境KAIZENプロジェクト係


〒100-0005　東京都千代田区丸の内1-8-2　第一鉄鋼ビル1F　　E-mail：kmk@mecenat.or.jp　


TEL：03-3213-3397　FAX：03-3215-6222　　URL：http://www.nettam.jp 　





■ トヨタ・アートマネジメント全般に関するお問合せ：トヨタ自動車（株）社会貢献推進部 　TEL：03-3817-9166
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